Technische Daten BurnerTronic BT300
Technische Daten BurnerTronic BT300
Fig. 1 BurnerTronic BT300
1 RAST5 Steckverbindung wahlweise
2 RAST2.5 Steckverbindung für Stellmotor, User Interface
und LAMTEC SYSTEM BUS in Schneidklemmtechnik
Fig. 2 Maßzeichnung BT320 ... 341 (Bestückung der Klemmen BT330/BT341)
Technische Daten BurnerTronic BT300

2011/65/EU RoHS
Technische Daten BurnerTronic BT300
Bestellangaben
Zulassungen
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
BT320 (bis zu 2 Stellmotoren, nur für intermittierenden Betrieb, 230 VAC) 667R1320-1
BT330 (bis zu 3 Stellmotoren, dauerbetriebsfähig, 230 VAC) 667R1330-1
BT330 (bis zu 3 Stellmotoren, dauerbetriebsfähig, 120 VAC) 667R1331-1
BT331 (bis zu 3 Stellmotoren, dauerbetriebsfähig, 230 VAC, mit SIL Bestätigung) 667R1330-2
BT331 (bis zu 3 Stellmotoren, dauerbetriebsfähig, 120 VAC, mit SIL Bestätigung) 667R1331-2
BT335 (bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, für einfache Zweistoffbrenner ohne DFM, 230 VAC) 667R1335-1
BT335 (bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, für einfache Zweistoffbrenner ohne DFM, 115 VAC) 667R1335-2
BT340 (bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, 2 Brennstoffe, umschaltbar, für Zweistoffbrenner, 230 VAC,
in Verbindung mit DFM300)
667R1340-1
BT340 (bis zu 3 Stellantriebe, dauerbetriebsfähig, 2 Brennstoffe, umschaltbar, für Zweistoffbrenner, 120 VAC,
in Verbindung mit DFM300)
667R1341-1
BT341 (bis zu 3 Stellmotoren, dauerbetriebsfähig, 2 Brennstoffe, umschaltbar, für Zweistoffbrenner, 230 VAC,
in Verbindung mit DFM300 mit SIL Bestätigung)
667R1340-2
BT341 (bis zu 3 Stellmotoren, dauerbetriebsfähig, 2 Brennstoffe, umschaltbar, für Zweistoffbrenner, 120 VAC,
in Verbindung mit DFM300, mit SIL Bestätigung)
667R1341-2
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
Software:
PC-Remote-Software für BT300, inkl. LSB-Service-Adapter, USB/CAN-Modul und Anschlusskabel 667R0300-1
Stecker:
Steckersatz komplett für BT300, glühdrahtbeständig nach IEC60335-1, unkonfektioniert, Schraubanschluss,
anschließbarer Leiterquerschnitt max. 2,5 mm2
667R0900-2